



Wyszków, dnia 19-02-2021r.

ROZ-ZP.271.2.2021

Wykonawcy

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Zakup i dostawa wyposażenia pracowni szkolnych w narzędzia TIK**” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ (2)

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

Czy Zamawiający przewiduje ubieganie się o zastosowanie preferencyjnej stawki VAT 0% dla instytucji edukacyjnych?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający przewiduje.

Pytanie 2

Jeśli na pyt nr 1 brzmi TAK, to czy Zamawiający żąda, już na etapie składania ofert, zastosowanie preferencyjnej stawki 0 % dla odpowiednich pozycji zgodnych z załącznikiem nr 8 ustawy o VAT?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3

Dotyczy SP Nr 5 pozycji 16 - sieć WiFi w szkole.

Zamawiający określił tylko wymóg sprzętowy. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia sprzętu czy również wykonania samej sieci WiFi?

Jeśli wykonania to informacje w OPZ są dalece niewystarczające. Potrzeba tutaj informacji m.in. czy Zamawiający ma dostęp do internetu w szkole?

Jaki to internet? Gdzie zlokalizowany jest istniejący punkt dostępu?

Gdzie znajduje się serwerownia?

Należy przedstawić rzuty budynku, poszczególnych pięter ze wskazaniem, gdzie dane elementy sieci mają się znajdować?

Czy będą wymagane przejścia stropowe?

Z jakiego materiału budowany jest budynek (stropy, ściany)?

Czy w przewidywanych lokalizacjach sprzętowych są dostępne gniazda elektryczne w celu podłączenia sprzętu? Jeśli nie, to po czyjej stronie jest ich wykonanie?

Czy Zamawiający posiada odpowiednią rezerwę energetyczną na nowy sprzęt? Ponadto, wykonanie NOWEJ instalacji elektrycznej w budynku użyteczności publicznej wymaga wykonania projektu, pomiarów, posiadania odpowiednich uprawnień.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia sprzętu, bez wykonania sieci WiFi.

Pytanie 4.

Czy dopuszczają Państwo Laptop z systemem operacyjnym z klawiaturą międzynarodową angielską?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 5. Czy dopuszczają Państwo Laptop z systemem operacyjnym z WiFi 5 802.11 ac oraz z bluetooth 5.0?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 6.

Czy zamawiający wymaga montażu tablic interaktywnych, projektorów oraz ekranów projekcyjnych?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 7.

Proszę o wyjaśnienie treści SWZ Dotyczy "zestaw multimedialny" we wszystkich pozycjach.

Proszę o dopuszczenie głośników do zestawu o parametrach: ilość głośników w zestawie: 2, moc zestawu min. 2x 20W, częstotliwość przenoszenia min. 60Hz - 18 000 Hz, komunikacja bezprzewodowa Bluetooth, możliwość powieszenia głośników na ścianie.

Pozwoli to zaproponować zestaw audio precyzyjnie dobrany do tablicy interaktywnej, zgodnie z wymogiem OPZ "wszystkie elementy zestawu połączone razem powinny umożliwiać poprawne korzystanie z zestawu multimedialnego".

Odpowiedź: Nie, nie spełniają wymagań określonych w SWZ.

Pytanie 8.

Czy wymóg w umowie W przypadku Sprzętu IT zamówienie obejmuje również: instalację wymaganych oprogramowani, wniesienie, montaż i uruchomienie przedmiotu zamówienia. Czy dotyczy to również tablic, projektorów oraz ekranów projekcyjnych.

Odpowiedź: Tak.